Álvaro Galvan - Prefeito Municipal, Número de Protocolo: 334, Tipo:
Leitura, Resultado: Matéria lida ; 6 - Projeto de Lei Ordinária nº 34 de 2025, Autoriza
o Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Especial por superávit financeiro até o
limite de R$ 5.500.000,00 (Cinco milhões e quinhentos mil reais) e dá outras providências.
- Obs.: Envio a Comissão de Justiça e Redação e Finanças e Orçamentos Autor: Álvaro
Galvan - Prefeito Municipal, Número de Protocolo: 343, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria
lida ; 7 - Projeto de Lei Ordinária nº 36 de 2025, Altera Lei Ordinária 1.345/2020 e dá